
Zarządzenie Nr 0151/92/2010 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
Zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/184/18/10 zwiększono plan 
dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, w dz. 852; w 
kwocie 2.000 zł. 

2. Przenosi się wydatki między paragrafami grup wydatków w dz. 700. 
 

§ 2 
 

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznika nr 3 Uchwały Nr 158/XXVI/10, tabeli nr 2;  w sposób ustalony załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy  
Nr 0151/92/10 z dn. 20.12.2010r. 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2010R.  
 

zwiększenia zmniejszenia 
w tym: 

 
             
Dział 
 

    
Źródło dochodów 

 
DOCHODY 
OGÓŁEM BIEŻĄCE 

 
852 Pomoc Społeczna 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących. 

2.000,-

2.000,-

2.000,-

2.000,-

 

Ogółem +2.000,- 2.000,-  
 
 



                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0151/92/10 z dn. 20.12.2010r. 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R. 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

 Gospodarka 
mieszkaniowa

2.700,-  2.700,- 2.700,-  700 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2.700,-  2.700,- 2.700,-  

 Pomoc społeczna 2.000,- 2.000,-  2.000,-   852 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 2.000,- 2.000,-    

Ogółem 4.700,- 2.000,-  2.000,- 2.700,- 2.700,-  
ZMNIEJSZENIA 

 Gospodarka 
mieszkaniowa

2.700,- 2.700,- 2.700,- 2.700,-   700 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2700,- 2.700,- 2.700,- 2.700,-   

Ogółem 2.700,- 2.700,- 2.700,- 2.700,-   

 
 

 
 
 
 
 
 



       Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 
 Nr 0151/92/10 z dn. 20.12.2010r. 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych 
dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez  

gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2010r. 
 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia

 i pochodne  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
pozostałe wydatki 

bieżące 

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

  218.100,- 218.100,-    218.100,-
600 

60016 6330 218.100,- 218.100,-    218.100,-

    800,-  800,-  800,-        800,-    710 
  

71035 2020 800,-  800,-  800,-        800,    

  102.360,- 102.360,- 102.360,-  2.680,- 99.680,-  
754 

75478 2030 102.360,- 102.360,- 102.360,-  2.680,- 99.680,-  

  93,- 93,- 93,- 93,-  
801 

80195 2030 93,- 93,- 93,- 93,-  

    241.269,- 241.269,- 241.269,- 89.410,- 140.444,- 11.415,-   

85213 2030 6.229,- 6.229,- 6.229,- 6.229,-  

85214 2030 5.600,- 7.600,- 7.600,-  7.600,-   

85214 2039 11.600,- 9.600,- 9.600,-  9.600,-  

85216 2030 68.767,- 68.767,- 68.767,- 68.767,-    

852 
  
  
  

85219 2030 85.481,- 85.481,- 85.481,- 83.181,- 2.300,-   

 85295 2030 65.592,- 65.592,- 65.592,- 56.477,- 9.115,-  

  36.887,- 36.887,- 36.887,- 36.887,-  
854 

85415 2030 36.887,- 36.887,- 36.887,- 36.887,-  

Ogółem 601.509,- 601.509- 383.409,- 89.503,- 182.011,- 111.895,- 218.100,- 

 


